
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

  U S N E S E N Í    
   82. schůze Rady města Vizovice konaná dne 08.08.2022 

Usnesení č. 82/282/2022  
Rada města Vizovice bere na vědomí návrh Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje 
Zlínského kraje v uplynulém období 2018-2022, dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 82/283/2022  
Rada města Vizovice souhlasí se zasláním připomínek k návrhu Zprávy o uplatňování Zásad 
územního rozvoje Zlínského kraje v uplynutém období 2018-2022, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 82/284/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 18, Zlínská 367, 763 12 
Vizovice panu ***, nar. ***, bytem *** do 31. 8. 2023. 
 
Usnesení č. 82/285/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 318, ul. Pardubská 1194 
ve Vizovicích  paní ***, nar. ***, trvale bytem ***, na dobu určitou od 15. 8. 2022 do  
30. 11. 2022. 
 
Usnesení č. 82/286/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu bytu č. 2, který se nachází na 
pozemku p. č. st. 1087 v k. ú. Vizovice, jehož součástí je stavba č. p. 680, Masarykovo nám., 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 82/287/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s ukončením nájmu bytu č. 5, Říčanská 340, 763 12  Vizovice 
paní ***, nar. ***, trvale bytem *** ke dni 15. 8. 2022. 
 
Usnesení č. 82/288/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu bytu č. 5, který se nachází na 
pozemku p. č. st. 501/1 v k. ú. Vizovice, jehož součástí je stavba č. p. 340, Říčanská, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 82/289/2022  
Rada města Vizovice provádí rozpočtové opatření č. 2R/2022 – změna schváleného rozpočtu 
roku 2022 dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 82/290/2022  
Rada města Vizovice schvaluje 2. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu zřízených 
příspěvkových organizací a organizačních složek města Vizovice na rok 2022 dle přílohy 
k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 82/291/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu částí pozemků p. č. 4048/1, 
orná půda, o výměře 320 m2 a p. č. 4045/1, orná půda, o výměře 200 m2, oba v k. ú. Vizovice, 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
 



Usnesení č. 82/292/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dohody vlastníků kanalizací provozně souvisejících  
mezi městem Vizovice a manžely ***, nar. ***, a ***, nar. ***, oba bytem ***, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 82/293/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – umístění  
a provozování komunikačního vedení, umístěného na pozemku p. č. 4514/7 v k. ú. Vizovice, 
mezi městem Vizovice a CETIN a. s., IČ  04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 106, za  jednorázovou 
úhradu 3.000 Kč + DPH dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.   
 
Usnesení č. 82/294/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy ve věci připojení sjezdu na místní 
komunikaci 37c – Nad Stadionem, přes pozemek p. č. 5295/15, ostatní plocha,  
v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice, panem ***, nar. ***, ***, a paní ***, nar. ***, ***, 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 82/295/2022  
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Dodávka cisternové 
automobilové stříkačky“ od firmy THT Polička, s. r. o., IČ 46508147, Starohradská 316, 572 01 
Polička, zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, spis. značka 2192  
a schvaluje  uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem za nabídkovou cenu  
7.930.000 Kč bez DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 82/296/2022  
Rada města Vizovice rozhodla o vyloučení firmy TRE BAU s. r. o., IČ 29390150,  
U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava, ze zadávacího řízení k veřejné zakázce 
„REKONSTRUKCE A MODERNIZACE CHODNÍKŮ, PARKOVIŠŤ A PLOCH PRO POPELNICE NA 
KOMUNÁLNÍ  ODPAD NA SÍDLIŠTI ŠTĚPSKÁ A ČTVRŤ A. HÁBY“ v souladu s § 124 odst. 2 
zákona č. 134/2016 Sb. 
 
Usnesení č. 82/297/2022  
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „REKONSTRUKCE  
A MODERNIZACE CHODNÍKŮ, PARKOVIŠŤ A PLOCH PRO POPELNICE NA KOMUNÁLNÍ  ODPAD 
NA SÍDLIŠTI ŠTĚPSKÁ A ČTVRŤ A. HÁBY“ od SWIETELSKY stavební s. r. o., odštěpný závod 
Dopravní stavby MORAVA, IČ 48035599, Jahodová 60, 620 00 Brno 318/10, zapsána v OR  
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, spis. značka 8032 a schvaluje  uzavření 
smlouvy o dílo s vybraným účastníkem za nabídkovou cenu 6.228.915,28 Kč bez DPH, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 
Usnesení č. 82/298/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování právních 
služeb s Mgr. Alešem Gnidou, advokátem, se sídlem Smetanova 841, 755 01 Vsetín,  
IČ 05017301, ev. č. ČAK 16940, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 
Usnesení č. 82/299/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo – servisní smlouvy na zajištění 
funkční způsobilosti lokálního výstražného systému mezi městem Vizovice a společností 



KOCMAN  envimonitoring s. r. o., Šimáčkova 674/137, Brno – Líšeň, 628 00 Brno,  
IČ 03108279, zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 83592, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě.  
                                           
Usnesení č. 82/300/2022  
Rada města Vizovice bere na vědomí účetní závěrku Technických služeb města Vizovice  
s. r. o.  za rok 2021.      
                                           
Usnesení č. 82/301/2022  
Rada města Vizovice uděluje souhlas řediteli Technických služeb města Vizovice, příspěvková 
organizace,  k nákupu materiálu na opravy 3 rozvaděčů veřejného osvětlení ve výši do  
90.000 Kč včetně DPH a následný souhlas s čerpáním investičního fondu. 
 
Usnesení č. 82/302/2022  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření kupní smlouvy na nákup centrálního plotteru Canon 
image PROGRAF TM-300 (A0 - 36") včetně podstavce, dopravy zařízení a instalace za cenu 
38.480 bez DPH, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 82/303/2022  
Rada města Vizovice bere na vědomí žádost p. Karla Zámečníka, bytem ***, ze dne 25. 7. 
2022 o souhlas s konáním hromadné akce „Ve stopě zlínské šestidenní“, která je 
naplánovaná na sobotu 17. 9. 2022 a pověřuje starostku města zasláním odpovědi. 
 
Usnesení č. 82/304/2022  
Rada města Vizovice schvaluje úpravu smlouvy o dílo na provedení rekonstrukce střešní 
krytiny hlavní budovy a budovy toalet domu č. p. 14 v Chrastěšově – chrastěšovská hospoda 
– s firmou TAAS Zlín, s. r. o., Souhrady 61, 763 16 Fryšták, IČ 25311948, zapsáno v OR  
u Krajské soudu v Brně, oddíl C, spis. vložka 24627, v celkové hodnotě 321.649 Kč bez DPH,  
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 82/305/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s úpravou pronajaté věci – budovy občanského vybavení bez  
č. p. /č. e. na pozemku p. č. st. 1704 v k. ú. Vizovice. Jedná se o úpravu vnitřních prostor ve  
2 NP skautské klubovny, kterou bude provádět spolek Junák – Český skaut, Středisko 
Vizovice, z. s., se sídlem Razov 761, 763 12  Vizovice, IČ 46277404.  
 
Usnesení č. 82/306/2022  
Rada města Vizovice souhlasí s výpůjčkou domečku č. p. 256, ul. Říčanská, Vizovice, panu 
Michalu Martinkovi, nar. ***, bytem ***, na natočení interiérové scény k filmu „Zbojník – 
Poďme chlapci, poďme zbíjat“, dne 14. 8. 2022. 
 
 
Bc. Silvie Dolanská v. r.     Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka města      místostarostka města 


